

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W dniu 04.09.2023 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na świadczenie usług telefonii komórkowej w zakresie połączeń telefonicznych oraz dostępu do Internetu na potrzeby Powiatu Krośnieńskiego, postępowanie nr OR.272.00017.2023.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 t.j.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

### **Pytanie**

OPZ Pkt 1. ppkt 2-3

Wnosimy o doprecyzowanie, że Abonament nie uwzględnia opłat za SMS na numery stacjonarne oraz połączeń z Infoliniami, w tym infolinii Wykonawcy.

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że abonament nie uwzględnia takich opłat.

### **Pytanie**

OPZ Pkt 1. ppkt 4

Wnosimy o potwierdzenie, że wskazany pakiet internetowy dotyczy pakietu krajowego.

### **Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza.

### **Pytanie**

OPZ Pkt 1. ppkt 9 oraz pkt 3 ppkt 8c)

Wnosimy o modyfikację/ujednoczenie zapisów, bowiem Zamawiający wymaga odrębnych faktury dla każdej jednostki wchodzącej w skład Powiatu Krośnieńskiego co wiąże się z posiadaniem odrębnych kont abonenckich. Natomiast w ppkt 8c) Zamawiający wskazuje, że wszystkie aktywacje należące do Zamawiającego będą przypisane do jednego konta.

### **Odpowiedź**

Zamawiający wykreśla ppkt 8c w opisie przedmiotu zamówienia oraz §2 ust. 6 pkt 3 wzoru umowy.

**Pytanie**

OPZ pkt 3 ppkt 12

Z uwagi na fakt, że to nie Wykonawca udziela gwarancji, a jedynie przekazuje dokumenty gwarancyjne producenta, czy Zamawiający dopuszcza gwarancję producenta terminali i to, aby proces przebiegał na zasadach producenta i w terminach określonych w karcie gwarancyjnej?

Ponieważ Wykonawca dostarcza sprzęt zakupiony interwencyjnie od dostawcy i nie posiada telefonów serwisowych a przepisy prawne nie nakładają na sprzedawcę, ani na operatora obowiązku wydania telefonu zastępczego wnosimy o usunięcie zapisu dotyczącego dostarczenia telefonu zastępczego na czas naprawy.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

**Pytanie**

OPZ Pkt 4

Dostawa telefonów komórkowych oraz modemów wraz z akcesoriami

**Odpowiedź**

Treść pytania jest niejasna.

**Pytanie**

OPZ Ppkt 3

Urządzenia będą objęte gwarancją i serwisem gwarancyjnym producenta. Niektóre modele telefonów, jak iPhone, posiadają 12 miesięczną gwarancję producenta.

Wnosimy o potwierdzenie, że urządzenia zostaną dostarczone w zestawach fabrycznych producenta telefonu. Wykonawca nie gwarantuje dostawy dodatkowego wyposażenia poza zestawami fabrycznymi producenta telefonu.

**Odpowiedź**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

**Pytanie**

Projekt umowy § 1 ust. 7

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku zakupu dodatkowych kart SIM, sprzętu, zwiększy się każdorazowo należne wynagrodzenie Wykonawcy. Jednocześnie Wykonawca rozumie, że Zamawiający dopuszcza wówczas zawarcie do Umowy umów o świadczenie usług w ramach zwiększonego budżetu na wzorce umowy Wykonawcy? A zamówienia będą realizowane najpóźniej do 6 miesięcy przez zakończeniem umowy.

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, z tym, że zastrzega, że umowy mają być zawarte na warunkach i zgodnie z zawartą umową z Zamawiającym w przedmiotowym postępowaniu.

**Pytanie**

Projekt umowy § 2 ust. 4

Potwierdzamy, że dostarczone telefony objęte będą gwarancją producenta od dnia dostawy.

**Odpowiedź**

§ 2 ust. 4 umowy wskazuje, że potwierdzeniem odbioru będzie protokół odbioru podpisany przez obie strony.

**Pytanie**

Projekt umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby regulowanie należności następowało na konto bankowe Wykonawcy w terminie 30 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT, przy czym Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia faktury w ciągu 7 dni od daty jej wystawienia? Tylko data wystawienia faktury VAT jest datą pewną dla Wykonawcy. Wyznaczenie terminu płatności od dnia wystawienia faktury VAT pozwala na uniknięcie negatywnych konsekwencji podatkowych.

Jako operator świadczący usługi telekomunikacyjne nie mamy bezpośredniego wpływu na czas dostarczenia dokumentów w formie papierowej.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie**

Projekt umowy § 6 ust. 5

Zgodnie z ugruntowanym orzecnictwem Sądu Najwyższego, m.in. wyrok Sądu Najwyższego z dnia 12.07.1996 r. (sygn. akt II CRN 79/96) „w rozliczeniach bezgotówkowych za chwilę otrzymania zapłaty przez wierzyciela uważać trzeba chwilę uznania jego rachunku bankowego”. W związku z powyższym, czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisu, w taki sposób aby był zgodny z aktualnym orzecnictwem w tym zakresie, czyli uzna dniem zapłaty dzień uznania środków na rachunku bankowym Wykonawcy?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że na fakturze będzie widniał zapis: „Za datę płatności uważa się wpływ na rachunek bankowy Wykonawcy”.

**Pytanie**

Projekt umowy § 7 ust. 2

Z uwagi na fakt, że to nie Wykonawca udziela gwarancji, a jedynie przekazuje dokumenty gwarancyjne producenta, czy Zamawiający dopuszcza gwarancję producenta terminali i to, aby proces przebiegał na zasadach producenta i w terminach określonych w karcie gwarancyjnej?

Ponieważ Wykonawca dostarcza sprzęt zakupiony interwencyjnie od dostawcy i nie posiada telefonów serwisowych a przepisy prawne nie nakładają na sprzedawcę, ani na operatora obowiązku wydania telefonu zastępczego wnosimy o usunięcie zapisu dotyczącego dostarczenia telefonu zastępczego na czas naprawy.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie określa kto ma być gwarantem, wymaga jedynie zgodności z wymaganiami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia.

**Pytanie**

Formularz ofertowy

Wykonawca wskazuje ceny netto i brutto, dlatego wnosimy o modyfikację formularza w tym zakresie.

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia formularz ofertowy bez zmian.